
公告编号：2020-032 

证券代码：430262          证券简称：神州云动          主办券商：世纪证券 

 

北京神州云动科技股份有限公司一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       □控股股东变更  

□实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

孙满弟、欧阳莉辉、张长文、郭帅、郑岩、上海阿米巴佰晖创业投资合伙企业（有限

合伙）、北京神州云动技术发展有限公司通过协议方式，使得挂牌公司及其一致行动人发

生变更，由孙满弟变更为孙满弟、欧阳莉辉、张长文、郭帅、郑岩、上海阿米巴佰晖创业

投资合伙企业（有限合伙）、北京神州云动技术发展有限公司，存在新增的一致行动人。 

一致行动人增加的还需披露： 

1、增加后的一致行动人包括：孙满弟、欧阳莉辉、张长文、郭帅、郑岩、上海阿米

巴佰晖创业投资合伙企业（有限合伙）、北京神州云动技术发展有限公司； 

2、一致行动人关系构成的认定依据： 

√签订协议 □亲属关系 □其他  

4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否 

二、变更后一致行动人基本情况 

（一）法人填写 

公司名称 上海阿米巴佰晖创业投资合伙企业（有限合伙） 

法定代表人 ANDREW HONG TEOH 

法定代表人是否属于失信联合惩戒对象 否 

设立日期 2014年 11月 19日 



公告编号：2020-032 

注册资本 700000000.00010 

住所 
上海市崇明区港西镇三双公路 1021号 12幢

U1233室（上海津桥经济开发区） 

邮编 202154 

所属行业 商务服务业 

主要业务 创业投资、投资管理、投资咨询 

统一社会信用代码 91310110323136519P 

是否属于失信联合惩戒对象 否 

控股股东情况 无 

实际控制人情况 无 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 

现任董事、监事、高级管理人员是否属于

失信联合惩戒对象 
否 

是否需要国家相关部门批准 否   不适用 

是否需要履行内部相关程序 否               不适用 

 

 

公司名称 北京神州云动技术发展有限公司 

法定代表人 张长文 

法定代表人是否属于失信联合惩戒对象 否 

设立日期 2012年 2月 24日 

注册资本 3万元 

住所 北京市海淀区上地三街 9号 A座 9层 A1009 

邮编 100085 

所属行业 软件行业 

主要业务 技术开发、投资咨询、市场调查、会议服务费 

统一社会信用代码 911101085906232746 

是否属于失信联合惩戒对象 否 

控股股东情况 孙满弟 



公告编号：2020-032 

实际控制人情况 孙满弟 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 

现任董事、监事、高级管理人员是否属于

失信联合惩戒对象 
否 

是否需要国家相关部门批准 否     不适用 

是否需要履行内部相关程序 否     不适用 

 

（二）自然人填写 

姓名 孙满弟 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
2008年 9月起任北京神州云动科技股份有限公

司董事长、董事 

现任职单位主要业务 
客户关系管理软件 CRM系统，2012年推出自主

知识产权的 SaaS产品 CloudCC.com 

现任职单位注册地 北京市海淀区上地三街 A座 1009 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

孙满弟直接持有北京神州云动科技股

份有限公司股权 33,487,166股，持股

比例 41.85% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

姓名 张长文 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
2008年 9月起任北京神州云动科技股份有限公

司副总经理、董事 

现任职单位主要业务 客户关系管理软件 CRM系统，2012年推出自主



公告编号：2020-032 

知识产权的 SaaS产品 CloudCC.com 

现任职单位注册地 北京市海淀区上地三街 A座 1009 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

张长文直接持有北京神州云动科技股

份有限公司股权 5,765,555股，持股

比例 7.21% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

 

姓名 欧阳莉辉 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
2013年 7月起任北京神州云动科技股份有限公

司董事 

现任职单位主要业务 
客户关系管理软件 CRM系统，2012年推出自主

知识产权的 SaaS产品 CloudCC.com 

现任职单位注册地 北京市海淀区上地三街 A座 1009 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

欧阳莉辉直接持有北京神州云动科技

股份有限公司股权 9,607,293股，持

股比例 12.00% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

 

姓名 郭帅 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 



公告编号：2020-032 

最近五年内的工作单位及职务 
2008年 9月起任北京神州云动科技股份有限公

司项目总监、董事 

现任职单位主要业务 
客户关系管理软件 CRM系统，2012年推出自主

知识产权的 SaaS产品 CloudCC.com 

现任职单位注册地 北京市海淀区上地三街 A座 1009 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

郭帅直接持有北京神州云动科技股份

有限公司股权 1,921,851 股，持股比

例 2.4% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

 

姓名 郑岩 

国籍 中国 

是否拥有永久境外居留权 否 不适用 

最近五年内的工作单位及职务 
2008年 9月起任北京神州云动科技股份有限公

司研发总监、董事 

现任职单位主要业务 
客户关系管理软件 CRM系统，2012年推出自主

知识产权的 SaaS产品 CloudCC.com 

现任职单位注册地 北京市海淀区上地三街 A座 1009 

与现任职单位存在产权关系情况 有 
郑直接持有北京神州云动科技股份有

限公司股权 1,921,852 股，持股 2.4% 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

 

 

三、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 



公告编号：2020-032 

     2020 年 9 月 11 日，孙满弟、欧阳莉辉、张长文、郭帅、郑岩、上海阿米巴佰晖创

业投资合伙企业（有限合伙）、北京神州云动技术发展有限公司通过协议方式，使得挂牌

公司实际控制人新增一致行动人，新增的一致行动人为欧阳莉辉、张长文、郭帅、郑岩、

上海阿米巴佰晖创业投资合伙企业（有限合伙）、北京神州云动技术发展有限公司。 

本次新增的一致行动人，在经营决策方面与实际控制人孙满弟保持一致，因此本次变

更后，公司实际控制人仍为孙满弟。本次变更后，实际控制人的一致行动人将严格遵循公

司章程及相关规定，履行股东职责，不损害其他股东利益。本次变更对公司的人员独立资

产完整、财务独立将不会产生不利影响，亦不会对公司经营、管理方面产生重大影响。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 - 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 2020-034 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

     本次变更，新增一致行动人需要办理限售 12个月。 

 

（四）其他 

    截止本公告披露之日，公司已按照有关规定对本次变事项的相关信息进行了如实披

露，不存在根据法律以及相关规定应当而未披露的其他重大信息。 

 



公告编号：2020-032 

五、备查文件目录 

《一致行动人协议》 

 

 

 

 

  

 

 

 北京神州云动科技股份有限公司  

董事会  

2020年 9月 11日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后一致行动人基本情况
	（一） 法人填写
	（二） 自然人填写

	三、 一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

